
Совет на Општина Делчево 
      Број 09-2672/2 
   01.12.2025 година 
       Д е л ч е в о 
 

ЗАПИСНИК 
од одржаната Втора седница на 

Советот на Општина Делчево 
 
 Втората седница на Советот на Општина Делчево се одржа на 01.12.2025 година, во салата 
АСНОМ, со почеток во 10.00 часот. 
 На Седницата присуствуваа сите 15  советници и градоначалникот Иван Гоцевски.  
   
 За Втората седница  на Советот на Општина Делчево, тој го предложи  следниот  
 

Дневен ред 
-Усвојување на Записник  од Првата седница 

 
1. Предлог-Одлука за распишување на Јавен повик за  пројавување на интерес за пријавување 
на кандидати за избор на членови во Надзорниот одбор за контрола на материјално-финансиското 
работење на Јавното комунално претпријатие БРЕГАЛНИЦА Делчево; 

2. Предлог-Јавен повик пројавување на интерес за пријавување на кандидати за избор на 
членови во Надзорниот одбор за контрола на материјално-финансиското работење на Јавното 
комунално претпријатие БРЕГАЛНИЦА Делчево; 

3. Предлог-Решение за формирање на Комисија за селекција на членови во Надзорниот одбор 
за контрола на материјално-финансиското работење на Јавното комунално претпријатие 
БРЕГАЛНИЦА Делчево; 

4. Предлог-Одлука за распишување на Јавен повик за  пројавување на интерес за пријавување 
на кандидати за избор на членови во Управниот одбор на Јавното комунално претпријатие 
БРЕГАЛНИЦА Делчево; 

5. Предлог-Јавен повик пројавување на интерес за пријавување на кандидати за избор на 
членови во Управниот одбор на Јавното комунално претпријатие БРЕГАЛНИЦА Делчево; 

6. Предлог-Решение за формирање на Комисија за селекција на членови во Управниот одбор 
на Јавното комунално претпријатие БРЕГАЛНИЦА Делчево; 

7. Предлог- Правилник за измена на Правилникот за утврдување на критериумите, условите и 
постапката за доделување на еднократна парична помош; 

8. Предлог-Правилник за измена на Правилникот за за утврдување на критериумите, условите 
и постапката за доделување на финансиска помош на спортските клубови, спортските здруженија, 
правни лица во областа на спортот и здруженија на граѓани; 

Образлагач: Ивана Ивановска-Раководител на Одделение за правни и ошти работи. 

9. Предлог-Решение за именување претставници на основачот во Училишниот одбор на СОУ 
„М.М.Брицо“ – Делчево; 

Образлагач: Николчо Стојменовски-Претседател на Советот на Општина Делчево. 



10. Предлог-Одлука за формирање Комисија за изработка на Програма за работа на Советот на 
општина Делчево за 2025 година; 

Образлагач: Николчо Стојменовски-Претседател на Советот на Општина Делчево. 

11. Извештај за работата на ЈКП „Брегалница“-Делчево за 2024 година со Одлука за давање 
согласност; 

Образлагач: Стојче Стојковски-Директор на ЈКП „Брегалница“-Делчево. 

12. Предлог-Одлука за определување на имиња на улици во градот Делчево; 

13. Предлог-Одлука за промена на име на улица во градот Делчево; 

14. Образлагач: Маја Стоименовска-Помлад соработник за геодетски работи.Предлог-Одлука за 
спонзорство на Здружение ракометен клуб ДЕЛЧЕВО-ВАРДАР Делчево; 

Образлагач: Николчо Стојменовски-Претседател на Советот на Општина Делчево. 

15.          Прашања и предлози на членови на Совет; 

 

Претседателот отвори расправа по дневниот ред. 
За збор се јави 
Бидејќи никој не се јави за збор, расправата по предложениот дневен ред беше  затворена, а 
дневниот ред беше ставен на гласање. 
Со     гласа за, против, воздржани, Советот на Општина Делчево, го усвои дневниот ред за Втората 
седница. 

 

Беше отворена расправа по Записникот од Првата седница 
За збор се јави 
Бидејќи никој не се јави за збор, расправата по предложениот дневен ред беше  затворена, а 
Записникот од Првата седница беше ставен на гласање. 
Со     гласа за, против, воздржани, Советот на Општина Делчево, го усвои Записникот од Втората 
седница. 
 Прва точка-Предлог-Одлука за распишување на Јавен повик за  пројавување на интерес за 
пријавување на кандидати за избор на членови во Надзорниот одбор за контрола на материјално-
финансиското работење на Јавното комунално претпријатие БРЕГАЛНИЦА Делчево; 
 Точката ја образложи Ивана Ивановска-Раководител на Одделение за правни и ошти работи 
и јавни дејности. 
 Втора точка-Предлог-Јавен повик пројавување на интерес за пријавување на кандидати за 
избор на членови во Надзорниот одбор за контрола на материјално-финансиското работење на 
Јавното комунално претпријатие БРЕГАЛНИЦА Делчево; 
 Трета точка-Предлог-Решение за формирање на Комисија за селекција на членови во 
Надзорниот одбор за контрола на материјално-финансиското работење на Јавното комунално 
претпријатие БРЕГАЛНИЦА Делчево; 

1. Предлог-Одлука за распишување на Јавен повик за  пројавување на интерес за 
пријавување на кандидати за избор на членови во Управниот одбор на Јавното 
комунално претпријатие БРЕГАЛНИЦА Делчево; 

2. Предлог-Јавен повик пројавување на интерес за пријавување на кандидати за избор 
на членови во Управниот одбор на Јавното комунално претпријатие БРЕГАЛНИЦА 
Делчево; 



3. Предлог-Решение за формирање на Комисија за селекција на членови во Управниот 
одбор на Јавното комунално претпријатие БРЕГАЛНИЦА Делчево; 

4. Предлог- Правилник за измена на Правилникот за утврдување на критериумите, 
условите и постапката за доделување на еднократна парична помош; 

5. Предлог-Правилник за измена на Правилникот за за утврдување на критериумите, 
условите и постапката за доделување на финансиска помош на спортските клубови, 
спортските здруженија, правни лица во областа на спортот и здруженија на граѓани; 

Образлагач: Ивана Ивановска-Раководител на Одделение за правни и ошти работи. 

 

6. Предлог-Решение за именување претставници на основачот во Училишниот одбор 
на СОУ „М.М.Брицо“ – Делчево; 

Образлагач: Николчо Стојменовски-Претседател на Советот на Општина Делчево. 

7. Предлог-Одлука за формирање Комисија за изработка на Програма за работа на 
Советот на општина Делчево за 2025 година; 

Образлагач: Николчо Стојменовски-Претседател на Советот на Општина Делчево. 

8. Извештај за работата на ЈКП „Брегалница“-Делчево за 2024 година со Одлука за 
давање согласност; 

Образлагач: Стојче Стојковски-Директор на ЈКП „Брегалница“-Делчево. 

9. Предлог-Одлука за определување на имиња на улици во градот Делчево; 

10. Предлог-Одлука за промена на име на улица во градот Делчево; 

Образлагач: Маја Стоименовска-Помлад соработник за геодетски работи. 

11. Предлог-Одлука за спонзорство на Здружение ракометен клуб ДЕЛЧЕВО-ВАРДАР 
Делчево; 

Образлагач: Николчо Стојменовски-Претседател на Советот на Општина Делчево. 

12. Прашања и предлози на членови на Совет; 

 


